
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Úpravna vody Zaječí – intenzifikace a rekonstrukce
Evidenční číslo veřejné zakázky: 369954
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
       Sídlo: Čechova 23, 690 11 Břeclav
       IČ: 49455168
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Užší řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
V dokumentaci pro zadání veřejné zakázky je uveden materiál potrubních tras jakosti 1.4571. Žádáme Vás o 
prověření, zda při realizaci stavby je nutno použít nerez v jakosti EN 1.4571. S touto jakostí se setkáváme 
velmi zřídka a to většinou z důvodu přílišné opatrnosti při vybírání kvality materiálu. Cena materiálu v jakosti 
1.4571 je v průměru o 40 až 50% dražší než obvykle používaná 1.4301. Rovněž i dostupnost trubek, kolen, 
redukcí a dalších komponent v předepsané jakosti je mnohem složitější. 

ODPOVĚĎ 1
Zadavatel trvá na materiálu uvedeném v zadávací dokumentaci.

Tyto dodatečné informace budou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele.

V Brně dne 4. 4. 2014


		2014-04-04T07:04:38+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




